平成 26 年 3 月 11 日

各   位

会 社 名 新 日 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙見 克司

（コード番号１８７９  東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 高橋 苗樹

（ＴＥＬ．０４３－２１３－１１１１）

格付取得に関するお知らせ

 当社は、株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）より格付を取得しておりますが、本日付で従来通

り「ＢＢＢ」（トリプルＢ）と付与を受けましたのでお知らせいたします。

 なお、格付事由の詳細に関しましては、株式会社日本格付研究所より公表されておりますニュ

ースリリースをご覧ください。（同社ホームページアドレス http://www.jcr.co.jp）

記

１．格付対象及び格付

  格付対象：長期発行体格付

  格 付：ＢＢＢ（据置）

  見 通 し：安定的（据置）

２．格付機関

  株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

３．格付公表日

  平成 26 年 3 月 11 日

４．格付取得の目的

第三者機関から客観的な評価を得ることで、経営の透明性、財務の健全性を高めると
ともに、資金調達手段の多様化や安定化を図るため。

以   上